
 
 

UCHWAŁA NR VIII/2/2025 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 12 pkt 5 w związku  art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 roku poz. 107, poz. 1907), art. 211, 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 roku poz.39) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/104/2024 Rady Miasta Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Skierniewice na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 
i 1a do niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 2 „Plan dochodów budżetu powiatu na 2025 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 i 2a do niniejszej uchwały; 

3) w tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 3 i 3a do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli Nr 4 „Plan wydatków budżetu powiatu na 2025 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 4 i 4a do niniejszej uchwały; 

5) w tabeli Nr 5 „Zestawienia wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w tabeli Nr 5a „Zestawienia wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
75 242 843,16zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3 385 910,29zł, 

b) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
2 764 316,28zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5613



c) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 40 000 000,00 zł, 

d) przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  29 092 616,59zł.”; 

8) w tabeli Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się plan przychodów  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w paragrafie 
905 o kwotę 3 185 910,29zł, 

b) zwiększa się plan przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w paragrafie 906 o kwotę 2 764 316,28zł, 

c) zwiększa się plan przychodów jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na wcześniejszą spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań w paragrafie 907 o kwotę 110 000 000,00zł, 

d) zmniejsza się plan przychodów z tytułu zaciągniętych krajowych kredytów i pożyczek w paragrafie 
952 o kwotę 983 115,93zł, 

e) zwiększa się plan rozchodów z tytułu wcześniejszej spłaty wcześniej zaciągniętego zadłużenia, 
w szczególności poprzez zaciągnięcie nowego długu w paragrafie 965 o kwotę 110 000 000,00zł; 

9) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 198 658 169,76zł i rozchody budżetu 
w łącznej wysokości 123 415 326,60zł, zgodnie z tabelą nr 8.”; 

10) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Przypadające w 2025 roku rozchody w kwocie 123 415 326,60zł zostaną sfinansowane 
przychodami: 

a) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi z kredytów 
i pożyczek w kwocie 13 415 326,60zł; 

b) wcześniejsza spłata wcześniej zaciągniętego długu jednostki samorządu terytorialnego zostanie 
sfinansowana przychodami pochodzącymi z wyemitowanych papierów wartościowych na wcześniejszą 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 110 000 000,00zł.”; 

11) tabela Nr 8 do uchwały, po zmianach o których mowa w pkt 8 i 10 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

12) § 14 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Uchwala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów, pożyczek oraz sprzedaży innych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 7 000 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 120 000 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 18 000 000,00 zł. 

4) wcześniejszy wykup wcześniej wyemitowanych papierów wartościowych w wysokości 
190 000 000,00zł.”; 

13) § 16 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Prezydenta Miasta Skierniewice do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów na finansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 6 000 000,00zł; 

2) sprzedaży innych papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2025 
roku w wysokości 40 000 000,00zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5613



3) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2025 roku 
w wysokości 29 092 616,59zł; 

4) sprzedaży innych papierów wartościowych na wcześniejszą spłatę wcześniej wyemitowanych 
papierów wartościowych w wysokości 110 000 000,00zł; 

5) zaciągnięcia kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek 13 415 326,60zł; 

6) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”; 

14) w załączniku nr 1 „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych w 2025r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

15) w załączniku nr 1a „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2025r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Chęcielewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5613



Tabela nr 1

DOCHODY
BIEŻĄCE

WŁASNE ZADANIA Z
ZAKRESU

ADMINISTRAC
J I RZĄDOWEJ

I INNYCH
ZLECONYCH

JST
ODRĘBNYMI
USTAWAMI

ZADANIA
WYKONANE NA

MOCY
POROZUMIEŃ Z

ORGANAMI
ADMINISTRACJ

I RZĄDOWEJ

ZADANIA
REALIZOWAN
E W DRODZE
UMÓW LUB
POROZMIEŃ
MIĘDZY JST

ŚRODKI
WYMIENIONE

W ART. 5 UST 1
PKT 2 I 3 U.F.P.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

68 387,00 68 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 387,00 8 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 8 387,00 8 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2460 ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

§ Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 - zwiększenia

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5613



Tabela nr 1

DOCHODY
MAJĄTKOWE

DOCHODY ZE
SPRZEDAŻY

MAJĄTKU

WPŁYWY Z
TYTUŁY

PRZEKSZTAŁ
C ENIA
PRAWA

UŻYTKOWANI
A

WIECZYSTEG
O W PRAWO
WŁASNOŚCI

ŚRODKI
WYMIENIONE
W ART.5 UST 1
PKT 2 I 3 U.F.P.

Z ZAKRESU
ADMINISTRAC
J I RZĄDOWEJ

I INNYCH
ZLECONYCH

JST
USTAWAMI

1 2 3 4 5 6 7 8 9

84 623,34 0,00 0,00 37 280,32 0,00

720 INFORMATYKA 44 381,34 0,00 0,00 37 280,32 0,00

6257 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W
ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH,
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO.

37 280,32 0,00 0,00 37 280,32 0,00

6259 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W
ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH,
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO.

7 101,02 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

40 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6280 ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW

REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW

PUBLICZNYCH

40 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Dzi
ał

§ Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 - zwiększenia

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5613



Tabela nr 1

DOCHODY
BIEŻĄCE

WŁASNE

ZADANIA Z
ZAKRESU

ADMINISTRAC
J I RZĄDOWEJ

I INNYCH
ZLECONYCH

JST
ODRĘBNYMI
USTAWAMI

ZADANIA
WYKONANE NA

MOCY
POROZUMIEŃ Z

ORGANAMI
ADMINISTRACJ

I RZĄDOWEJ

ZADANIA
REALIZOWAN
E W DRODZE
UMÓW LUB
POROZMIEŃ
MIĘDZY JST

ŚRODKI
WYMIENIONE

W ART. 5 UST 1
PKT 2 I 3 U.F.P.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

-110 805,39 -7 101,02 0,00 0,00 0,00 -103 704,37

720 INFORMATYKA -44 381,34 -7 101,02 0,00 0,00 0,00 -37 280,32

2057 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W
ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH,
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO.

-37 280,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 280,32

2059 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W
ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH,
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO.

-7 101,02 -7 101,02 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA -66 424,05 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 424,05

2057 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W
ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH,
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO.

-66 424,05 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 424,05

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

§ Wyszczególnienie

Załącznik nr 1a - zmniejszenia

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5613



Tabela nr 2

DOCHODY
BIEŻĄCE

WŁASNE

ZADANIA Z
ZAKRESU

ADMINISTRAC
J I RZĄDOWEJ

I INNYCH
ZLECONYCH

JST
ODRĘBNYMI
USTAWAMI

ZADANIA
WYKONANE NA

MOCY
POROZUMIEŃ Z

ORGANAMI
ADMINISTRACJ

I RZĄDOWEJ

ZADANIA
REALIZOWAN
E W DRODZE
UMÓW LUB
POROZMIEŃ
MIĘDZY JST

ŚRODKI
WYMIENIONE

W ART. 5 UST 1
PKT 2 I 3 U.F.P.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

471 750,26 417 361,00 0,00 0,00 0,00 54 389,26

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 114 189,26 59 800,00 0,00 0,00 0,00 54 389,26

2051 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W
ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH,
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO.

54 389,26 0,00 0,00 0,00 0,00 54 389,26

2460 ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

297 561,00 297 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2690 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA
REALIZACJĘ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH

USTAW

297 561,00 297 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2460 ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

§ Wyszczególnienie

Załącznik nr 2 - zwiększenia

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5613



Tabela nr 2

DOCHODY
MAJĄTKOWE

DOCHODY ZE
SPRZEDAŻY

MAJĄTKU

WPŁYWY Z
TYTUŁY

PRZEKSZTAŁ
C ENIA
PRAWA

UŻYTKOWANI
A

WIECZYSTEG
O W PRAWO
WŁASNOŚCI

ŚRODKI
WYMIENIONE
W ART.5 UST 1
PKT 2 I 3 U.F.P.

Z ZAKRESU
ADMINISTRAC
J I RZĄDOWEJ

I INNYCH
ZLECONYCH

JST
USTAWAMI

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3 908 601,75 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 908 601,75 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU
POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

NA REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

3 908 601,75 0,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Dzi
ał

§ Wyszczególnienie

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 R.

Załącznik nr 2 - zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5613



Tabela nr 3

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenie
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

133 720,44 61 000,00 0,00 61 000,00 50 000,00 0,00 22 720,44 0,00 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 133 720,44 61 000,00 0,00 61 000,00 50 000,00 0,00 22 720,44 0,00 0,00

Gmina 133 720,44 61 000,00 0,00 61 000,00 50 000,00 0,00 22 720,44 0,00 0,00

720 INFORMATYKA 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00 0,00 0,00

72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 SZPITALE OGÓLNE 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 21 859,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 859,44 0,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 21 859,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 859,44 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki
bieżące

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Załącznik nr 3 - zwiększenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5613



Tabela nr 3

Wydatki
majątkowe

Inwestycje
Zakupy
inwestycyjne

w tym wydatki z
udziałem
środków

wymienionych w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3 u.f.p.

Wydatki na
zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8

40 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 40 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina 40 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKA
ODPADAMI

40 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie

Załącznik nr 3 - zwiększenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5613



Tabela nr 3

Wydatki jednostek
budżetowych

Wynagrodzenie
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki
bieżące

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Załącznik nr 3a - zmniejszenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5613



Tabela nr 4

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenie
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 895 400,96 125 139,00 0,00 125 139,00 6 667,00 0,00 1 763 594,96 0,00 0,00

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 1 895 400,96 125 139,00 0,00 125 139,00 6 667,00 0,00 1 763 594,96 0,00 0,00

powiat 1 895 400,96 125 139,00 0,00 125 139,00 6 667,00 0,00 1 763 594,96 0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

2 839,00 2 839,00 0,00 2 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

2 839,00 2 839,00 0,00 2 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 818 394,96 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 1 763 594,96 0,00 0,00

80115 TECHNIKA 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 763 594,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 594,96 0,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 667,00 0,00 0,00 0,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

6 667,00 0,00 0,00 0,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO - WYCHOWAWCZE 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki
bieżące

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Załącznik nr 4 - zwiększenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5613



Tabela nr 4

Wydatki
majątkowe

Inwestycje
Zakupy

inwestycyjne

w tym wydatki z
udziałem
środków

wymienionych w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3 u.f.p.

Wydatki na
zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8

7 330 376,21 7 330 376,21 0,00 213 447,51 0,00

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 7 330 376,21 7 330 376,21 0,00 213 447,51 0,00

powiat 7 330 376,21 7 330 376,21 0,00 213 447,51 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 208 326,95 3 208 326,95 0,00 0,00 0,00

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU (W
ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)

3 208 326,95 3 208 326,95 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 122 049,26 4 122 049,26 0,00 213 447,51 0,00

80115 TECHNIKA 3 908 601,75 3 908 601,75 0,00 0,00 0,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 213 447,51 213 447,51 0,00 213 447,51 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 R.

Załącznik nr 4 - zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5613



Tabela nr 4

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenie
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-2 572,01 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -1 572,01 0,00 0,00

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU -2 572,01 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -1 572,01 0,00 0,00

powiat -2 572,01 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -1 572,01 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -2 572,01 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -1 572,01 0,00 0,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ -1 572,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 572,01 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki
bieżące

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Załącznik nr 4 - zwiększenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5613



Tabela Nr 5

Środki pochodzące
z innych źródeł*

środki wymienione
w art.5 ust.1 pkt.2 i

3 u.f.p.
zwiększenia zmniejszenia

kwota po
zmianach

zwiększenia zmniejszenia
kwota po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 9

279 610 615,28 14 258 121,93 107 736 920,34 36 149 833,01 201 589,32 213 447,51 1 815 500,00 278 008 562,79 7 330 376,21 0,00 115 067 296,55

Łącznie inwestycje miejskie 201 176 423,27 3 365 895,17 64 938 491,09 21 615 779,51 0,00 0,00 0,00 201 176 423,27 0,00 0,00 64 938 491,09

Dział 600 Transport i Łączność
Rozdział 60016 drogi gminne wg. Załącznika 5a 44 248 710,00 468 994,70 14 449 600,00 4 489 482,87 0,00 44 248 710,00 14 449 600,00

I Dział 700
Gospodarka nieruchomościami 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

Rozdział 70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminnym 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

1 Termomodernizacja  wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul.
Domarasiewicza 1 w Skierniewicach 2024/2025 650 000,00 650 000,00

A.      
B.
C. 0,00 650 000,00 650 000,00 UM Skierniewice

II Dział 750
Administracja publiczna 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

Rozdział 75023
Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

2

Remont budynku Urzędu Miasta Skierniewice ul. Floriana 9 2025 200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.

0,00 200 000,00 200 000,00 UM Skierniewice

3

Remont budynku Urzędu Miasta Skierniewice ul. Senatorska 12 2025 200 000,00 0,00 200 000,00

A.      
B.
C. 0,00 200 000,00 200 000,00 UM Skierniewice

4

Wymiana kotła gazowego w budynku Urzędu Stanu Cywilnego 2025 200 000,00 0,00 200 000,00

A.      
B.
C. 0,00 200 000,00 200 000,00 UM Skierniewice

III Dział 801
Oświata i Wychowanie 489 000,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 489 000,00

Rozdział 80101
Szkoły Podstawowe 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00

5

Ocieplenie i izolacja fundamentów szkoły wraz z modernizacją sal lekcyjnych 2025 200 000,00 0,00 200 000,00

A.      
B.
C.

0,00 200 000,00 200 000,00
Szkoła

Podstawowa Nr 2

6 Modernizacja Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 4 ul. Jasna (budynek A)
 2025 130 000,00 130 000,00

A.      
B.
C.

0,00 130 000,00 130 000,00
Szkoła

Podstawowa Nr 4

Rozdział 80104
Przedszkola 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 159 000,00

7 Modernizacja 2 sal dydaktycznych z wymianą parkietu oraz wymianą płytek na
górnym holu w Przedszkolu Nr 5 ul. Czysta 2025 159 000,00 0,00 159 000,00 159 000,00 159 000,00 Przeszkole Nr 5

IV Dział 851                                                                                                          Ochrona
Zdrowia 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Rozdział 85195
Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

8

Budowa tężni solankowej przy ul.Podrzecznej w Skierniewicach 2025 300 000,00 300 000,00

A.      
B.
C.

300 000,00 300 000,00

Budżet
Obywatelski
2025

Wartość całkowita
zadania

inwestycyjnego

Wartość nakładów
planowanych do
poniesienia do
31.12.2024r.

Plan nakładów na 2025 rok 

Nr zadania Nazwa zadania inwestycyjnego
Termin

realizacji
zadania ogółem

w tym

Uwagi

w tym w tym

Zamiany wartości całkowitej zadania inwestycyjnego Zmiany wartości planowanych nakładów na realizację

Zestawienia wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku
Załącznik nr 5

OGÓŁEM                                                                                                                                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5613



V Dział 900
Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 28 886 458,40 44 458,40 18 842 000,00 16 242 200,40 0,00 0,00 0,00 28 886 458,40 0,00 0,00 18 842 000,00

Rozdział 90001
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000 000,00 0,00 10 000 000,00 9 026 637,90 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

9 Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na potrzeby strefy przemysłowej w
rejonie ulic Sosnowej i Łódzkiej w Skierniewicach 2024/2026 20 000 000,00 10 000 000,00

A.9 026 637,90      
B.
C.

0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 UM Skierniewice

Rozdział 90015
Oświetlenie uliczne 8 686 458,40 44 458,40 8 642 000,00 7 215 562,50 0,00 0,00 0,00 8 686 458,40 0,00 0,00 8 642 000,00

10 Opracowanie dokumentacji projektowej i kompleksowa wymiana infrastruktury
oświetlenia ulicznego w wybranych częściach miasta Skierniewice ETAP II

2024/2025 4 255 000,00 5 000,00 4 250 000,00
A.3 749 962,50
B.
C.

0,00 4 255 000,00 4 250 000,00 UM Skierniewice

11
Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych w wybranych częściach
miasta Skierniewice. Etap III

2024/2025 4 431 458,40 39 458,40 4 392 000,00
A.3 465 600,00
B.
C.

0,00 0,00 0,00 4 431 458,40 0,00 0,00 4 392 000,00 UM Skierniewice

Rozdział 90095                                                                                                Pozostała
działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

12

Pozostałe zadania 2024 200 000,00 0,00 200 000,00

A.      
B.
C. 0,00 200 000,00 200 000,00 UM Skierniewice

VI Dział 921                                                                                                         Kultura i
Ochrona Dziedzictwa Narodowego 1 820 000,00 911 546,85 908 453,15 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 0,00 0,00 908 453,15

Rozdział 92120                                                                                                 Ochrona
zabytków i opieka nad zabytkami 1 820 000,00 911 546,85 908 453,15 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 0,00 0,00 908 453,15

13

Remont budynku bramy wjazdowej do pałacu w Skierniewicach 2023/2025 1 820 000,00 911 546,85 908 453,15

A.871 953,15      
B.
C. 1 820 000,00 908 453,15 UM Skierniewice

VII Dział 926.                                                                                                        Kultura
Fizyczna i sport 124 182 254,87 1 940 895,22 28 699 437,94 884 096,24 0,00 0,00 0,00 124 182 254,87 0,00 0,00 28 699 437,94

Rozdział 92601                                                                                                Obiekty
sportowe 123 902 254,87 1 940 895,22 28 419 437,94 884 096,24 0,00 0,00 0,00 123 902 254,87 0,00 0,00 28 419 437,94

14

Skierniewickie Centrum Sportu i Rekreacji 2017/2027 120 602 254,87 860 333,16 26 200 000,00

A.      
B.
C.

0,00 120 602 254,87 26 200 000,00 UM Skierniewice

15

Budowa skateparku na osiedlu Zadębie w Skierniewicach 2023/2025 2 200 000,00 1 080 562,06 1 119 437,94

A. 884 096,24     
B.
C. 0,00 2 200 000,00 1 119 437,94 UM Skierniewice

16 Modernizacja kompleksu sportowego Orlik przy ul. Szarych Szeregów w
Skierniewicach 2025 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

A.      
B.
C. 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 UM Skierniewice

Rozdział 92695
Pozostała działalność 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

17

Rodzinna gralnia plenerowa – wiklinowy zakątek 2025 100 000,00 ,00 100 000,00

A.      
B.
C. 0,00 100 000,00 100 000,00

Budżet
Obywatelski
2025

18

ALEJA CIENIA w ogrodzie sensorycznym przy Stowarzyszeniu „Wspólna Troska” 2025 80 000,00 ,00 80 000,00

A.      
B.
C.

0,00 80 000,00 80 000,00

Budżet
Obywatelski
2025

19

Zielone Serce Miasta – modernizacja skweru przy ul. Jagiellońskiej 2 2025 100 000,00 ,00 100 000,00

A.      
B.
C. 0,00 100 000,00 100 000,00

Budżet
Obywatelski
2025

Inwestycje miasta na prawach powiatu 78 434 192,01 10 892 226,76 42 798 429,25 14 534 053,50 201 589,32 213 447,51 1 815 500,00 76 832 139,52 7 330 376,21 0,00 50 128 805,46

Dział 600 Transport i Łączność
Rozdział  60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu wg.
Załącznika nr 5a 69 092 793,76 9 396 293,76 37 696 500,00 6 716 850,00 0,00 1 815 500,00 67 277 293,76 3 208 326,95 0,00 40 904 826,95

VIII Dział 801
Oświata i wychowanie 5 491 398,25 1 439 469,00 4 051 929,25 7 817 203,50 201 589,32 213 447,51 0,00 5 704 845,76 4 122 049,26 0,00 8 173 978,51

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5613



Rozdział 80115
Technika 

5 491 398,25 1 439 469,00 4 051 929,25 7 817 203,50 0,00 0,00 5 491 398,25 3 908 601,75 0,00 7 960 531,00

20 Remont i termomodernizacja budynku ZS Nr 3 w Skierniewicach 2024/2025 5 491 398,25 1 439 469,00 4 051 929,25
A. 7 817 203,50   
B.
C.

0,00 0,00 5 491 398,25 3 908 601,75 7 960 531,00 UM Skierniewice

Rozdział 80195
Pozostała działalność                                                                                                 

0,00 0,00 0,00 201 589,32 213 447,51 0,00 213 447,51 213 447,51 0,00 213 447,51

21 Skills Scholl - nowoczesna kształcenie zawodowe w ZS nr 3 w Skierniewicach 2024/2025
A.    
B.
C.

201 589,32 213 447,51 213 447,51 213 447,51 213 447,51

ZS Nr 3 

IX Dział 854
Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 7,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Rozdział 85403
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

22 Modernizacja systemów odprowadzania wody z dachu i kanalizacji 2025 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.

50 000,00 50 000,00

Specjalny
Ośrodek Szkolno
Wychowawczy

X
Dział 855                                                                                                          Rodzina 3 800 000,00 56 457,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Rozdział 85510
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 800 000,00 56 457,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

23
Remont budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „DOM” przy ul.
Nowobielańskiej w Skierniewicach

2020/2026 3 800 000,00 56 457,00 1 000 000,00
A.      
B.
C.

3 800 000,00 1 000 000,00 UM Skierniewice

*  Źródła finansowania:

A - Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Wojewody, MEN, UKFiS,RPIL, subwencje ….)

B - Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C - Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5613



Tabela nr 5a

środki
pochodzące z

innych źródeł *

środki
wymienion
e w art..5
ust.1 pkt.2
i 3 u.f.p.

zwiększenia zmniejszenia
kwota po

zmiananch 
zwiększenia zmniejszenia

kwota po
zmiananch 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 9

OGÓŁEM  113 341 503,76 5 241 461,51 52 146 100,00 11 206 332,87 0,00 1 415 500,00 111 926 003,76 3 208 326,95 0,00 55 354 426,95

I.
Dział 600  Transport i Łączność Rozdział  60015    Drogi
publiczne w miastach na prawach powiatu 

69 092 793,76 4 772 466,81 37 696 500,00 6 716 850,00 0,00 0,00 1 415 500,00 67 677 293,76 3 208 326,95 0,00 40 904 826,95

1
Przebudowa ulicy Łowickiej w ciągu drogi krajowej nr 70 na odc
od granicy miasta do ul. Armii Krajowej wraz z rozbudowa
skrzyżowania ul. Łowicka - Armii Krajowej

2021/2027 11 777 972,16 177 972,16 1 600 000,00
A.     
B.
C.

11 777 972,16 1 600 000,00

UM Skierniewice

2 Budowa mostu w ulicy Prymasowskiej 2015/2027 5 388 607,00 62 607,00 326 000,00
A.      
B.
C.

5 388 607,00 326 000,00
UM Skierniewice

3
Budowa obwodnicy wschodniej miasta Skierniewice od ul. M.
Skłodowskiej - Curie do ul. J. III Sobieskiego

2010/2025 2 275 714,60 1 155 714,60 1 120 000,00
A.      
B.
C.

2 275 714,60 1 120 000,00
UM Skierniewice

4 Rozbudowa ulicy Batorego od ul. Ofiar Katyńskich do
skrzyżowania z ul. Zadębie i Kilińskiego 

2024/2025 10 915 500,00 1 533 080,65 5 915 500,00
A.1 318 380      
B.
C.

1 115 500,00 9 800 000,00 2 351 419,35 8 266 919,35

UM Skierniewice

5 Przebudowa ulicy Batorego od ul. Ofiar Katyńskich do ul.
Strykowskiej

2024/2025 20 600 000,00 1 843 092,40 17 600 000,00
A.5 398 470      
B.
C.

300 000,00 20 300 000,00 856 907,60 18 456 907,60
UM Skierniewice

6
Przebudowa ulicy Reymonta

2024/2025 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00
A.      
B.
C.

3 000 000,00 3 000 000,00
UM Skierniewice

7 Skierniewickie Centrum Sportu i Rekreacji 2017/2027 14 320 000,00 7 320 000,00
A.      
B.
C.

14 320 000,00 7 320 000,00
UM Skierniewice

8 Przebudowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Łowicka
- Armii Krajowej - Nowy Świat

2025 85 000,00 0,00 85 000,00
A.     
B.
C.

85 000,00 85 000,00
UM Skierniewice

9 Wykonanie kanalizacji teletechnicznej na potrzeby sygnalizacji
świetlnej na skrzyżowaniu ulic Rataja - Sobieskiego 

2025 200 000,00 200 000,00
A.     
B.
C.

200 000,00 200 000,00
UM Skierniewice

w tym Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Zamiany wartości całkowitej zadania
inwestycyjnego

Zmiany wartości planowanych nakładów na
realizację zadań w 2025 roku 

Zestawienia wydatków majątkowych z zakresu gospodarki drogowej w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.

Nr
zada
nia

Nazwa zadania inwestycyjnego
Termin

realizacji
zadania

Wartość
całkowita zadania

inwestyc.

Wartość nakładów
planowanych do
poniesienia do
31.12.2024r.

Wartość planowanych nakładów na realizację zadań w 2025 roku

ogółem

Załącznik nr 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5613



10 Remont jezdni i chodników 2025 500 000,00 500 000,00
A.     
B.
C.

500 000,00 500 000,00
UM Skierniewice

11 Projekty i koncepcje 2025 30 000,00 30 000,00
A.     
B.
C.

30 000,00 30 000,00
UM Skierniewice

II.
Dział 600  Transport i Łączność Rozdział  60016    Drogi
publiczne gminne 

44 248 710,00 468 994,70 14 449 600,00 4 489 482,87 0,00 0,00 0,00 44 248 710,00 0,00 0,00 14 449 600,00

12 Budowa ścieżki pieszo – rowerowej łączącej ul. Łowicką z
zalewem Zadębie 

2022/2028 5 820 000,00 56 936,70 1 220 000,00
A.      
B.
C.

5 820 000,00 1 220 000,00
UM Skierniewice

13 Utworzenie strefy przemysłowej w rejonie ulic Sosnowej i
Łódzkiej w Skierniewicach

2024/2026 10 000 000,00 0,00 5 000 000,00
A.4 489 482,87   
B.
C.

10 000 000,00 5 000 000,00
UM Skierniewice

14
Rozbudowa ulicy Młynarskiej na odcinku od ul. Jodłowej do ul.
Feliksów

2022/2028 7 140 000,00 1 330 000,00
A.      
B.
C.

7 140 000,00 1 330 000,00
UM Skierniewice

15
Budowa/rozbudowa/przebudowa ulic  Kwiatowa,Urocza,
Łąkowa, sięgacz ul. Miłej

2016/2026 2 420 000,00 126 444,00 530 000,00
A.      
B.
C.

2 420 000,00 530 000,00
UM Skierniewice

16 Przebudowa ulicy Nowomiejskiej 2022/2026 8 220 000,00 30 504,00 420 000,00
A.      
B.
C.

8 220 000,00 420 000,00
UM Skierniewice

17 Remont jezdni i chodników 2025 500 000,00 500 000,00
A.      
B.
C.

500 000,00 500 000,00
UM Skierniewice

18 Projekty i koncepcje 2025 30 000,00 30 000,00
A.      
B.
C.

30 000,00 30 000,00
UM Skierniewice

19 Przebudowa 2-ch sięgaczy ulicy Granicznej 2023/2025 5 318 710,00 218 710,00 5 100 000,00
A.      
B.
C.

5 318 710,00 5 100 000,00
UM Skierniewice

20 Budowa drogi łączącej ul. Gajową ze ścieżką pieszo – rowerową
wokół zalewu Zadębie 

2023/2026 300 000,00 36 400,00 69 600,00
A.      
B.
C.

300 000,00 69 600,00
UM Skierniewice

21
Rozbudowa ulicy Łącznej 

2025/2028 4 500 000,00 250 000,00
A.      
B.
C.

4 500 000,00 250 000,00
UM Skierniewice

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, RFIL,subwencje)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5613



Tabela nr 8

1 2 3 4

198 658 169,76

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

2

Przychody z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu,
wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi sfinansowanych zwiazanych ze szczególnymi
zasadami wykonania budżetu okreslonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 3 385 910,29

3

Przychody z wynikajacych z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych srodków 

§ 906 2 764 316,28

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907 110 000 000,00

5
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

§ 931 40 000 000,00

6
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

§ 950 0,00

7
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych
ze środków publicznych

§ 951

8
Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na
rynku krajowym

§ 952 42 507 943,19

9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

10 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

11 Przelewy z rachunków lokat § 994

123 415 326,60

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

2
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek
samorządu terytorialnego 

§ 965 110 000 000,00

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 13 415 326,60

5 Przelewy na rachunki lokat § 994

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5613



Załącznik nr 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60078 Udzielenie pomocy finansowej na dofinansowanie zadań polegających na
odbudowie zniszczonej infrastruktury na skutek powodzi w Gminie
Kłodzko w dniach 13-16 września 2024r. 100 000,00 0,00 100 000,00

2 754 75404
Zakup sonometru (urządzenie do pomiaru natężenia dźwięku) dla KMP w
Skierniewicach 10 000,00 0,00 10 000,00

3 754 75404
Wykonanie toru szkoleniowego dla psów służbowych dla KMP w
Skierniewicach 15 000,00 0,00 15 000,00

4
754 75404

Dofinansowanie zakupu nieoznakowanego samochodu osobowego dla
KMP w Skierniewicach 100 000,00 0,00 100 000,00

5 851 85111

Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Łódzkiego z
przeznaczeniem na zakup zestawu mebli do Szpitalnego Oddziału
Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Stanisława
Rybickiego w Skierniewicach. 50 000,00 50 000,00

6

855 85508

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie innego powiatu (wydatki budżety gminy zgodnie
z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej) 

692 146,00 0,00 692 146,00

7 855 85510

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych znajdujacych się poza terenem powiatu Skierniewice
(wydatki budżety gminy zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej)

542 080,00 0,00 542 080,00

8
921 92113 Centrum Kultury i Sztuki

5 734 000,00 5 734 000,00 0,00

9
921 92113 Zabujaj się - strefa relaksu dla młodzieży w Centrum Kultury i Sztuki

20 000,00 0,00 20 000,00

10 921 92113 Plenerowe kino letnie pn. SKIERMOVIE
20 000,00 0,00 20 000,00

11
921 92113

25 lat Fundacji "Dziecięcy Uśmniech" - Piknik edukacyjno-relaksacyjny dla
mieszkańców Skierniewic 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

12
921 92113 Skierniewickie bajanie

14 000,00 0,00 14 000,00

Nazwa instytucji/Treść

podmiotowej celowej

Załacznik nr 7

Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
w 2025 r.

L.p. Dział Rozdział

zadnia gminy

Zmiany w planie dotacji Kwoty po zmianach

podmiotowej celowej podmiotowej celowej

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5613



13 921 92118 Muzeum Historyczne Skierniewic
2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

14
921 92118 Skierniewice na zielonym szlaku starych dworków 

20 000,00 0,00 20 000,00

15
921 92118 Biało-czerwone Skierniewice

20 000,00 0,00 20 000,00

RAZEM ZADANIA GMINY 8 334 000,00 1 565 226,00 0,00 50 000,00 8 334 000,00 1 615 226,00

1 855 85508

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie innego  powiatu (wydatki budżety powiatu
zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i
systemie pieczy zastępczej). 1 564 389,00 0,00 1 564 389,00

2 855 85510

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych znajdujacych się poza terenem powiatu Skierniewice
(wydatki budżety powiatu zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011
r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej).

957 920,00 0,00 957 920,00

3 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00

4 921 92116 Bezpłatne czytanie na ekranie 
20 000,00 0,00 20 000,00

5 921 92116 Biblioteka dzieciom
20 000,00 0,00 20 000,00

6 921 92116 Aktywny senior: mózg ćwiczymy, wyobraźnia pracuje, ręce tworzą
20 000,00 0,00 20 000,00

7 921 92116 Ale widno - modernizacja oświetlenia w Miejskiej Bibliotece Publicznej
100 000,00 0,00 100 000,00

RAZEM ZADANIA POWIATU 2 700 000,00 2 682 309,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 682 309,00

OGÓŁEM 11 034 000,00 4 247 535,00 0,00 50 000,00 11 034 000,00 4 297 535,00

zadania powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5613



Załącznik nr 1a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 630 63095
Turystyka i krajoznawstwo.Organizowanie imprez turystyczno-krajoznawczych, w tym: rajdów, spływów,
biwaków itp.

35 000,00 0,00 35 000,00

2 630 63095
Turystyka i krajoznawstwo. Organizowanie innych imprez mających na celu propagowanie turystyki i
krajoznawstwa

5 000,00 0,00 5 000,00

3 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Skierniewicach
100 000,00 0,00 100 000,00

4 754 75412 Aktywni Strażacy na STRAŻY Twojego bezpieczeństwa
20 000,00 0,00 20 000,00

5 754 75415
Ratowictwo i ochrona ludności. Prowadzenie działań ratowniczych polegających w szczególności na
organizowaniu i udzielaniu pomocy osobom, które uległy wypadkowi lub są narażone na
niebezpieczeństwo utraty życia lub zdrowia na obszarze wodnym 20 000,00 0,00 20 000,00

6 754 75415
Ratowictwo i ochrona ludności. Wspieranie zadań z zakresu ratownictwa wodnego i lądowego oraz
organizowanie akcji z zakresu propagowania bezpieczeństwa nad akwenami wodnymi i na drogach,
unikania zagrożeń i udzielania pierwszej pomocy

20 000,00 0,00 20 000,00

7 801 80101 Szkoła Podstawowa im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 2 900 000,00
2 900 000,00 0,00

8 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "ŻRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki w Skierniewicach 1 200 000,00
1 200 000,00 0,00

9 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa NOVUM 460 000,00
460 000,00 0,00

10 801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej  im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 100 000,00 100 000,00 0,00

11 801 80103
Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej "ŹRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki w
Skierniewicach

20 000,00
20 000,00 0,00

12 801 80104 Przedszkole Społeczne 350 000,00
350 000,00 0,00

13 801 80104 Przedszkole Małych Odkrywców 3 500 000,00
3 500 000,00 0,00

14 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Bartek" 820 000,00
820 000,00 0,00

15 801 80104 Akademia Małego Przedszkolaka "Plastuś" 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

16 801 80104 Przedszkole "Moja Ekolandia" 820 000,00
820 000,00 0,00

17 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowa Kraina" 1 000 000,00
1 000 000,00 0,00

18 801 80104 Przedszkole Niepubliczne Diecezji Łowickiej im. Świętej Rodziny w Skierniewicach 1 400 000,00
1 400 000,00 0,00

19 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Abrakadabra" Magia Zabawy 640 000,00
640 000,00 0,00

Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Załacznik nr 8

Nazwa instytucji/Treść Zmiany w planie dotacji Kwoty po zmianach

podmiotowej celowej podmiotowej celowej

zadania gminy

Kwota dotacji

podmiotowej celowej

L.p. Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5613



20 801 80149
Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej "ŹRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki w
Skierniewicach

20 000,00
20 000,00 0,00

21 801 80149 Przedszkole Społeczne 340 000,00
340 000,00 0,00

22 801 80149 Przedszkole Małych Odkrywców 1 000 000,00
1 000 000,00 0,00

23 801 80149 Przedszkole Niepubliczne "Bartek" 100 000,00
100 000,00 0,00

24 801 80149 Akademia Małego Przedszkolaka "Plastuś" 1 500 000,00
1 500 000,00 0,00

25 801 80149 Przedszkole "Moja Ekolandia" 240 000,00 240 000,00 0,00

26 801 80149 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowa Kraina" 20 000,00
20 000,00 0,00

27 801 80149 Przedszkole Niepubliczne Diecezji Łowickiej im. Świętej Rodziny w Skierniewicach 780 000,00
780 000,00 0,00

28 801 80149 Przedszkole Niepubliczne "Abrakadabra" Magia Zabawy 20 000,00
20 000,00 0,00

29 801 80149 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Garnizonki" 500 000,00
500 000,00 0,00

30 801 80149 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Garnizonki bis" 480 000,00
480 000,00 0,00

31 801 80150 Szkoła Podstawowa im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 630 000,00
630 000,00 0,00

32 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "ŻRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki w Skierniewicach 930 000,00
930 000,00 0,00

33 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa NOVUM 430 000,00
430 000,00 0,00

34 851 85153

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Realizacja zadań wynikających z Miejskiego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii:
pomoc terapeutyczna i rehabilitacyjna dla osób uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem od
narkotyków,  udzielanie wsparcia rodzinom, w których występuje problem narkomanii, pomocy
psychospołecznej i prawnej,  w tym z uwzględnieniem potrzeb osób zamieszkałych na terenie
rewitalizacji

20 000,00 0,00 20 000,00

35 851 85154

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Realizacja zadań wynikających z Miejskiego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii:
pomoc terapeutyczna i rehabilitacyjna dla osób uzależnionych i zagrożonych uzależnieniem od
alkoholu, udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i
prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie,  w tym z uwzględnieniem potrzeb osób
zamieszkałych na terenie rewitalizacji

240 000,00 0,00 240 000,00

36 851 85154

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Realizacja zadań wynikających z Miejskiego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii:
prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i edukacyjnej, szkoleniowej  w zakresie
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom
bahawionalnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców
obszaru rewitalizacji poprzez: prowadzenie zajęć pozalekcyjnych

168 000,00 0,00 168 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5613



37 851 85154

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Realizacja zadań wynikających z Miejskiego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii:
prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i edukacyjnej, szkoleniowej  w zakresie
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom
bahawionalnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców
obszaru rewitalizacji poprzez: prowadzenie placówek wsparcia dziennego wraz z podejmowaniem
działań na rzecz dożywiania dzieci w nich uczestniczących 150 000,00 0,00 150 000,00

38 851 85154

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Realizacja zadań wynikających z Miejskiego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii:
prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i edukacyjnej, szkoleniowej  w zakresie
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom
bahawionalnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców
obszaru rewitalizacji poprzez: organizowanie półkolonii letnich w okresie wakacyjnym 62 000,00 0,00 62 000,00

39 851 85154

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Realizacja zadań wynikających z Miejskiego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii:
prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i edukacyjnej, szkoleniowej  w zakresie
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom
bahawionalnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców
obszaru rewitalizacji poprzez: organizowanie kolonii i obozów w okresie wakacyjnym 82 000,00 0,00 82 000,00

40 851 85154

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Realizacja zadań wynikających z Miejskiego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii:
prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i edukacyjnej, szkoleniowej  w zakresie
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom
bahawionalnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców
obszaru rewitalizacji poprzez: wzmacjanie kompetencji nauczycieli, pedagogów, psychologów,
wychowawców i osób pracujacych z dziećmi oraz młodzieżą w zakresie pracy profilaktycznej

20 000,00 0,00 20 000,00

41 851 85154

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Realizacja zadań wynikających z Miejskiego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii:
prowadzenie działalności edukacyjnej dla dorosłych w zakresie szkód wynikajacych z picia alkoholu
przez dzieci i młodzież 20 000,00 0,00 20 000,00

42 851 85154
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego poprzez
prowadzenie świetlicy integracyjnej dla dzieci 

20 000,00 0,00 20 000,00

43 851 85154
Promocja i organizacja wolontariatu poprzez propagowanie idei wolontariatu w szkołach i mediach oraz
organizowanie szkoleń dla wolontariuszy

6 000,00 0,00 6 000,00

44 851 85195
Promocja i ochrona zdrowia: a) edukacja zdrowotna ze szczególnym uwzględnieniem chorób
przewlekłych, nowotworowych i kardiologicznych oraz promocja zdrowego i aktywnego fizycznie stylu
życia

50 000,00 0,00 50 000,00

45 851 85195
Promocja i ochrona zdrowia: a) realizacja zadań wynikajacych z Programu Ochrony Zdrowia
Psychicznego dla Miasta Skierniewice na lata 2019-2022+

77 000,00 0,00 77 000,00

46 851 85195
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych:
a) prowadzenie działalności terapeutyczno-rehabilitacyjnych dla dorosłych osób niepełnosprawnych 

53 000,00 0,00 53 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5613



47 851 85195
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych:
a) prowadzenie działalności opiekuńczo-wychowawczej, terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla dzieci
niepełnosprawnych  

60 000,00 0,00 60 000,00

48 851 85195
Ochrona i promocja zdrowia - Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez budowanie i
rozwijanie form dialogu pokoleniowego i międzypokoleniowego niezwiązanego z pokrewieństwem i
rodziną, poprzez wspólne zainteresowania i pasje

5 000,00 0,00 5 000,00

49 854 85404
Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej "ŹRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki w
Skierniewicach

5 000,00
5 000,00 0,00

50 854 85404 Przedszkole Niepubliczne "Bartek" 20 000,00
20 000,00 0,00

51 900 90026 Usuwanie i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z terenu miasta Skierniewice
10 000,00 40 242,00 0,00 50 242,00

52 900 90095 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego
20 000,00 0,00 20 000,00

53 900 90095
Dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogródków działkowych, przeznaczonych na
budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej

30 000,00 0,00 30 000,00

54 921 92120
Remont pokrycia dachowego kościoła parafialnego pw. Św. Jakuba w Skierniewicach wraz z
wymaganą dokumentacją 

300 000,00 0,00 300 000,00

55 921 92127
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz świadomości
narodowej, obywatelskiej i kulturowej. Ochrona miejsc pamięci narodowej

35 000,00 0,00 35 000,00

56 921 92195
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
Wspieranie nowatorskich projektów artystycznych, twórczych i kulturotwórczych z zakresu edukacji
kulturalnej. 

130 000,00 0,00 130 000,00

57 921 92195
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Adaptacja zabytkowych obiektów do
celów muzealnych i realizacji projektów kulturalnych

20 000,00 0,00 20 000,00

58 926 92605
Upowszechnianie sportu wśród dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym (do 10 roku życia) z
uwzględnieniem dzieci z niepełnosprawnościami; (ustawa o sporcie)

510 000,00 0,00 510 000,00

59 926 92605
Upowszechnianie sportu wśród młodzieży (powyżej 10 roku życia), dorosłych, w tym seniorów i osób z
niepełnosprawnościami; (ustawa o sporcie)

2 160 000,00 0,00 2 160 000,00

60 926 92605
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez: organizację i udział dzieci i młodzieży szkolnej
w rywalizacji sportowej szkół; (ustawa o działalności pożytu publicznego i o wolontariacie)

80 000,00 0,00 80 000,00

RAZEM ZADANIA GMINY
22 525 000,00 4 528 000,00 0,00 40 242,00 22 525 000,00 4 568 242,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5613



0,00 0,00

1 755 75515
Realizacja zadań wynikajacych z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz
edukacji prawnej

71 050,56 0,00 71 050,56

2 801 80116 Szkoła Policealna Kosmetyki "ŻAK" 160 000,00
160 000,00 0,00

3 801 80116 Szkoła Policealna Administracji "ŻAK" 130 000,00
130 000,00 0,00

4 801 80116 Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" w Skierniewicach 750 000,00
750 000,00 0,00

5 801 80116 Szkoła Policealna Opieki Medycznej "ŻAK" 1 060 000,00
1 060 000,00 0,00

6 801 80116 Publiczna Szkoła Policealna "COSINUS" w Skierniewicach 5 000 000,00
5 000 000,00 0,00

7 801 80120 Społeczne Liceum Ogólnokształcące "MILENIUM" 680 000,00
680 000,00 0,00

8 801 80120 Klasyczne Liceum Ogólnokształcące im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 2 140 000,00
2 140 000,00 0,00

9 801 80122 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" 100 000,00
100 000,00 0,00

10 801 80122 Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "COSINUS PLUS" w Skierniewicach 220 000,00
220 000,00 0,00

11 801 80151 Szkoła Policealna Kosmetyki "ŻAK" 90 000,00
90 000,00 0,00

12 801 80151 Szkoła Policealna Administracji "ŻAK" 90 000,00
90 000,00 0,00

13 801 80151 Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" w Skierniewicach 90 000,00
90 000,00 0,00

14 801 80151 Publiczna Szkoła Policealna "COSINUS" w Skierniewicach 190 000,00
190 000,00 0,00

15 801 80152 Społeczne Liceum Ogólnokształcące "MILENIUM" 1 470 000,00
1 470 000,00 0,00

16 801 80152 Klasyczne Liceum Ogólnokształcące im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 170 000,00

170 000,00 0,00

zadania powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5613



17 853 85311
Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych uczestniczących w zajęciach
prowadzonych w ramach Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ul. Waryńskiego 14 w Skierniewicach przez
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "Sprawni Inaczej"

0,00 149 760,00 6 667,00 0,00 156 427,00

18 854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 80 000,00
80 000,00 0,00

19 854 85404  Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy 210 000,00
210 000,00 0,00

20 854 85419  Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy
1 130 000,00 1 130 000,00 0,00

RAZEM ZADANIA POWIATU
13 760 000,00 220 810,56 0,00 6 667,00 13 760 000,00 227 477,56

OGÓŁEM 
36 285 000,00 4 748 810,56 0,00 46 909,00 36 285 000,00 4 795 719,56

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5613


	UCHWAŁA NR VIII/2/2025 RADY MIASTA SKIERNIEWICE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 7
	lit. a w § 1 pkt 7 zm. § 6
	lit. b w § 1 pkt 7 zm. § 6
	lit. c w § 1 pkt 7 zm. § 6
	lit. d w § 1 pkt 7 zm. § 6


	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 8
	lit. d w § 1 pkt 8
	lit. e w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 10
	lit. a w § 1 pkt 10 zm. § 8
	lit. b w § 1 pkt 10 zm. § 8


	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 12
	pkt 1 w § 1 pkt 12 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 pkt 12 zm. § 14
	pkt 3 w § 1 pkt 12 zm. § 14
	pkt 4 w § 1 pkt 12 zm. § 14


	pkt 13 w § 1
	zm. § 16 w § 1 pkt 13
	pkt 1 w § 1 pkt 13 zm. § 16
	pkt 2 w § 1 pkt 13 zm. § 16
	pkt 3 w § 1 pkt 13 zm. § 16
	pkt 4 w § 1 pkt 13 zm. § 16
	pkt 5 w § 1 pkt 13 zm. § 16
	pkt 6 w § 1 pkt 13 zm. § 16


	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2025-05-23T11:52:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




